

Produse de curățenie pentru desfășurarea activității din cadrul UAT Comuna Mărgineni

I.D.: 79042518

Data publicării 23.02.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 25.140,75 RON - 25.140,75 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantități pt 12 luni Preț/UM lei fără TVA Total lei fără TVA
1Mănuși din latex de unică folosință 100 buc/cutie cutie 15 65.00 975.00 2Mănuși menaj
cauciucate buc 12 12.00 144.00 3Hârtie igienică 10 role/bax bax 120 19.98 2,397.60
4Lavetă universală microfibră 3 buc/set set 30 19.90 597.00 5Săpun lichid 500 ml buc 75
24.00 1,800.00 6Detergent de vase lichid 900 ml buc 12 25.00 300.00 7Burete pt spălarea
vaselor cu o suprafață normală și una aspră pt îndepărtarea grăsimii 10 buc/set set 12
11.00 132.00 8Detergent lichid pentru pardoseli 1 l buc 50 100.00 5,000.00 9Detergent
soluție dezinfectare baie 0,75 l buc 15 18.00 270.00 10Odorizant WC pt toaletă buc 100
13.80 1,380.00 11Gel dezinfectant pt toaleta 750 ml buc 50 19.00 950.00 12Perie wc cu
suport din plastic buc 10 11.00 110.00 13Detergent spray pt mobilă 300 ml buc 50 21.89
1,094.50 14Detergent spray pt geamuri 750 ml buc 50 18.50 925.00 15Saci menajeri 30 l,
30 buc/rolă rolă 50 10.00 500.00 16Saci menajeri 60 l, 20 buc/rolă rolă 50 13.00 650.00
17Alcool sanitar 500 ml buc 25 13.75 343.75 18Mătură cu coadă de lemn buc 10 19.00
190.00 19Coadă de lemn pt mop buc 10 8.99 89.90 20Mop bumbac rezervă buc 50 14.00
700.00 21Rezervă odorizant cameră buc 30 24.90 747.00 22Aparate odorizante buc 10
53.50 535.00 23Servetele v-fold alb buc 100 11.50 1,150.00 24Găleți mop buc 10 38.00
380.00 25Mănuși de protecție șantier buc 100 18.00 1,800.00 26Lavete deșeurii 100
buc/pachet 10pachete 198.00 1,980.00